
Protokół Nr 68/2022 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego: 
Komisji Budżetu, Komisji Samorządowej, Komisji Strategii i Rozwoju Miasta, 
Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu oraz Komisji ds. Rodziny 
w dniu 1 sierpnia 2022 r. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się w Centrum Kształcenia Ustawicznego  
w Ostrowcu  Świętokrzyskim, przy ul. Sandomierskiej 26A, rozpoczęło się  
o godz. 11.20. 
 
Obrady Komisji otworzyli Przewodniczący Komisji: 
 
Przewodniczący Komisji Samorządowej - K. Kutryba  
Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta - K. Stelmasik  
Przewodniczący Komisji Budżetu – Włodzimierz Stec  
Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - M. Łata  
Przewodniczący Komisji ds. Rodziny - M. Giemza -   
 
którzy – na podstawie list obecności (w załączeniu) – stwierdzili quorum wymagane 
do prawomocności obrad.  
 
 

Wobec braku uwag członkowie Komisji obradowali według zaproponowanego 
porządku obrad (w załączeniu): 
 

 

Ad I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
 
 

1) utworzenia spółki pod firmą Ciepłownia Ostrowiecka Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (projekt uchwały w załączeniu): 

 

Członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – 4 głosami za, przy 
braku głosów przeciwnych i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali  
w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji  Samorządowej – 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji Budżetu – 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 3 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta – 6 głosami za, przy braku głosów 
przeciwnych i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
Członkowie Komisji ds. Rodziny – 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2022 r. (projekt uchwały w załączeniu): 
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Członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji  Samorządowej – 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 

Odpowiadając na pytania członków Komisji Budżetu Skarbnik Miasta – S. Kijak 
wyjaśnił kwestie związane z utworzeniem nowej spółki ciepłowniczej oraz 
wydatkowania 300 tys. zł na funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
Radny K. Wójcik stwierdził, że dobrze byłoby, aby raz na kwartał radni mogli 
zapoznać się z informacją o kondycji jednostek organizacyjnych i spółek gminy.  
 
Członkowie Komisji Budżetu – 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 3 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta – 6 głosami za, przy braku głosów 
przeciwnych i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji ds. Rodziny – 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 
3) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2022 – 2029 (projekt uchwały w załączeniu): 
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny – 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 

Członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji  Samorządowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali  
w/w projekt uchwały. 
 

Członkowie Komisji Budżetu – 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i 3 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta – 6 głosami za, przy braku głosów 
przeciwnych i 2 wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 

Ad II/Sprawy różne: 
 
Nie zgłoszono żadnych spraw. 
 
 

Na tym obrady zakończono. Wspólne posiedzenie Komisji trwało do godz. 11.37. 
 
 

Przewodniczyli: 

Przewodniczący Komisji Budżetu - Włodzimierz Stec 

Przewodniczący Komisji Samorządowej - Kamil Kutryba 
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Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta - Kamil Stelmasik 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - 

Mariusz Łata 

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny - Marek Giemza 

 
Protokołowały: 
Marta Kamińska 

Agnieszka Zaleś 

 
 

 


